2022 年 11 月 25 日

  関係者各位

管財部調達課

管財部理工学部管財課

３号館１２階トイレ洋便器化工事のお知らせ

標記の件につきまして、３号館各階トイレの洋便器化工事を行います。尚、施工日においては、

下記の通り影響がありますのでご理解とご協力をお願いします。

    工事工程、詳細につきましては、添付資料をご参照願います。

記

工事日     2022 年 12 月 19 日（月） ～ 2022 年 12 月 27 日（火）予定

作業時間    日中作業：8 時 30 分～17 時 30 分 夜間作業：23 時～6 時

   施  工    清水建設株式会社

   連絡事項

１． トイレの利用制限について

工事対象階のトイレは工事期間中、使用出来ません。

大変申し訳ございませんが、11 階もしくは近くの建物のトイレをご使用くださ

い。

２． ３号館１２階系統の一時断水について

断水期間：2022 年 12 月 22 日(木)23 時 ～ 翌 23 日(金)2 時の間 ※3 時間程度

断水影響エリア：12 階男女トイレ・湯沸かし室

３． 音出し・臭気を伴う作業について

原則、深夜から早朝作業としております。臭気に関しましては、廊下側へ出

ないよう対策はしておりますが、多少は生じてしまいますこと、予めご了承願

います。

４． 軽微な是正作業について

必要に応じて、2023 年 1 月に作業が発生する場合がありますこと、予めご承知

おき願います。

                                        以 上

AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM

養生 養生撤去

仮囲い 仮囲い撤去

壁補修・床シート張り ワックス塗

和洋リモデル工事

発注者検査（12/26（月）17:00～）

衛生配管工事 大便器アンカー打設

バルブ取付

保温工事

大便器取付（２台）

試運転調整

配線

照明器具更新・ｺﾝｾﾝﾄ工事 L-12-1改造(ELCBブレーカー追加）

１２階（男女トイレ・湯沸し室）給水停止

〈凡例〉

影響
範囲

12階トイレ
改修工程表
（案）

設備

夜間

23：00～翌06：00

昼間

8：30～17：30

壁補修・床シート張り

1日目 2日目 3日目

火曜日月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

全館停電日

建築

仮設工事

器具取付

電気

配線

照明器具更新・ｺﾝｾﾝﾄ工事

配管工事

和洋リモデル工事

全休日

12月　22日 12月　23日 12月　25日 12月　26日

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日

4日目

■中央大学後楽園キャンパス3号館１１，１３，１４階整備工事　12階トイレ改修工程表

7日目

12月　24日

6日目

12月　19日 12月　20日 12月　21日 12月　27日

8日目 9日目5日目

上水給水管取出し作業時影響範囲図

合計9日間

１２階トイレ使用禁止

『 上水給水管取出し作業時影響範囲 』

１２階男女トイレ

１２階湯沸し室

【12月22日（木）23：00～02：00（３時間）】

『系統バルブ』

１２階男女トイレ

１２階湯沸し室

12/28（水）運用開始可能